G3VM-601G1(TR) Details PDF
රකාශනරකාශන කමකම © 2020 ඉෙල ෙරා කඉෙල ෙරා ක සංරචකවලසංරචකවල වාස යවාස ය ෙබ හ නාෙබ හ නා
 තැපෑල: Info@infinity-electronic.com
නය: 17F, ග ෙල  වා ජ ෙගාඩනැ ල, 114-118 ෙලා හා  පාර, ව  චා , ෙහාංෙකාං
Omron G3VM-601G1(TR) G3VM-601G1(TR) ෙබ හ නා G3VM-601G1(TR) සැප කරැ
G3VM-601G1(TR) ල G3VM-601G1(TR) ච G3VM-601G1(TR) රෑපය
G3VM-601G1(TR) PDF ද ත ගබඩාව G3VM-601G1(TR) ද ත ගබඩාව බාගත කර න G3VM-601G1(TR) Datasheet
G3VM-601G1(TR) ෙකාට AAA ල  ග න Omron G3VM-601G1(TR) ල  ග න
Omron G3VM-601G1(TR) Omron සපය නා Omron ෙබ හ නා
Omron G3VM-601G1(TR) Omron Electronics Inc-IA Div G3VM-601G1(TR) Omron Electronics Inc-EMC Div G3VM-601G1(TR)
Omron Electronics LLC G3VM-601G1(TR)
Omron
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය G3VM-601G1(TR)
පාදක Omron
තර SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
රමාණය ෙකාපමණද 28861 pcs
ද ත පත
VOLTAGE - LOAD 0V ~ 600V
VOLTAGE - ආ නය 1.27VDC
මා ෙ  ලාසය Gull Wing
සැප කාර උපාංගය ඇ රැම 4-SOP
මාලාව G3VM
ඇ රැ  ම Tape & Reel (TR)
ඇ රැම / න 4-SOP (0.173", 4.40mm)
මැ  ව ගය AC, DC
ෙවන  න
G3VM601G1(TR)
G3VM601G1TR
Z4072TR
රා ය ර ෙර ධය (මැ ) 60 Ohms
ථාපන ව ගය Surface Mount
ෙතතමනය සංෙ  ම ටම (MSL) 1 (Unlimited)
ධාරා පැට ම 70mA
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Lead free / RoHS Compliant
තරා මක සටහන Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SOP (0.173", 4.40mm)
ප පථය SPST-NO (1 Form A)
G3VM-601G1(TR)
ෙකාට  අංකය: G3VM-601G1(TR)
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: Omron
පාදනය තරය SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
ද තෙපාත:
ෙර හ  ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
ෙතාග ෙකා ෙ 28861 pcs stock
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-601G1(TR).pdf
2.G3VM-601G1(TR).pdf
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
G3VM-601G1(TR) ව ගෙ  තර
1.G3VM-601G1(TR).pdf
2.G3VM-601G1(TR).pdf
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
G3VM-601EY(TR)
පාදක :  Omron
තර:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
ගබඩාෙ  ඇත:  24860 pcs
RFQ
G3VM-601G1
පාදක :  Omron
තර:  SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
ගබඩාෙ  ඇත:  29602 pcs
RFQ
G3VM-61AR
පාදක :  Omron
තර:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-60V
ගබඩාෙ  ඇත:  9135 pcs
RFQ
G3VM-601FR(TR05)
පාදක :  Omron
තර:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
ගබඩාෙ  ඇත:  9585 pcs
RFQ
G3VM-601EY
පාදක :  Omron
තර:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
ගබඩාෙ  ඇත:  14213 pcs
RFQ
G3VM-61A1
පාදක :  Omron
තර:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
ගබඩාෙ  ඇත:  36873 pcs
RFQ
G3VM-61AY
පාදක :  Omron
තර:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
ගබඩාෙ  ඇත:  25078 pcs
RFQ
G3VM-601G
පාදක :  Omron
තර:  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
ගබඩාෙ  ඇත:  23981 pcs
RFQ
G3VM-601FR
පාදක :  Omron
තර:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
ගබඩාෙ  ඇත:  7323 pcs
RFQ
G3VM-61A
පාදක :  Omron
තර:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
ගබඩාෙ  ඇත:  6541 pcs
RFQ
G3VM-61AY1
පාදක :  Omron
තර:  MOSFET RELAY
ගබඩාෙ  ඇත:  41356 pcs
RFQ
G3VM-61B
පාදක :  Omron
තර:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
ගබඩාෙ  ඇත:  5521 pcs
RFQ